
POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2011

občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 222 1366 1588 6 1 594
 Hrabová 473 3188 3661 104 3 765
 Krásné Pole 368 2144 2512 30 2 542
 Lhotka 200 1016 1216 8 1 224
 Mariánské Hory a Hulváky 1 743 10654 12397 465 12 862
 Martinov 132 972 1104 12 1 116
 Michálkovice 467 2650 3117 42 3 159
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 386 33774 39160 2015 41 175
 Nová Bělá 260 1483 1743 35 1 778
 Nová Ves 116 573 689 25 714
 Ostrava-Jih 13 986 93822 107808 4073 111 881
 Petřkovice 403 2602 3005 23 3 028
 Plesná 195 1141 1336 16 1 352
 Polanka nad Odrou 688 4074 4762 35 4 797
 Poruba 8 267 60083 68350 1203 69 553
 Proskovice 190 1034 1224 7 1 231
 Pustkovec 189 1037 1226 12 1 238
 Radvanice a Bartovice 976 5541 6517 263 6 780
 Slezská Ostrava 3 404 17223 20627 873 21 500
 Stará Bělá 599 3194 3793 37 3 830
 Svinov 577 3816 4393 118 4 511
 Třebovice 230 1608 1838 26 1 864
 Vítkovice 1 330 6010 7340 657 7 997
 Celkem 40 401 259 005 299 406 10 085 309 491



        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.04.2011

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR) Cizinci (včetně EU i ne EU) Obyvatel

Muži
Muži     
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy  
15+

 
Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 785 666 803 700 1588 1366 0 0 2 2 2 2 2 2 4 4 6 6 1 594
Hrabová 1814 1577 1847 1611 3661 3188 10 10 2 2 12 12 75 69 29 26 104 95 3 765
Krásné Pole 1229 1036 1283 1108 2512 2144 5 5 2 1 7 6 19 19 11 10 30 29 2 542
Lhotka 567 470 649 546 1216 1016 1 1 2 2 3 3 6 6 2 2 8 8 1 224
Mariánské Hory a Hulváky 5968 5059 6429 5595 12397 10654 110 108 35 34 145 142 299 285 166 157 465 442 12 862
Martinov 536 455 568 517 1104 972 6 6 4 4 10 10 6 6 6 5 12 11 1 116
Michálkovice 1542 1306 1575 1344 3117 2650 8 8 2 2 10 10 24 23 18 16 42 39 3 159
Moravská Ostrava a Přívoz 18895 16145 20265 17629 39160 33774 393 378 170 156 563 534 1296 1207 719 641 2015 1848 41 175
Nová Bělá 843 714 900 769 1743 1483 5 4 2 2 7 6 22 18 13 12 35 30 1 778
Nová Ves 341 273 348 300 689 573 6 6 0 0 6 6 19 19 6 5 25 24 714
Ostrava-Jih 52214 45079 55594 48743 107808 93822 536 516 248 237 784 753 2555 2354 1518 1337 4073 3691 111 881
Petřkovice 1453 1254 1552 1348 3005 2602 7 7 2 2 9 9 12 12 11 10 23 22 3 028
Plesná 650 555 686 586 1336 1141 6 5 3 2 9 7 9 8 7 4 16 12 1 352
Polanka nad Odrou 2357 2009 2405 2065 4762 4074 10 9 7 7 17 16 21 19 14 13 35 32 4 797
Poruba 32254 28022 36096 32061 68350 60083 232 220 190 178 422 398 646 599 557 508 1203 1107 69 553
Proskovice 605 500 619 534 1224 1034 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 231
Pustkovec 582 488 644 549 1226 1037 6 6 2 2 8 8 8 8 4 4 12 12 1 238
Radvanice a Bartovice 3206 2738 3311 2803 6517 5541 45 44 12 9 57 53 159 141 104 93 263 234 6 780
Slezská Ostrava 10000 8285 10627 8938 20627 17223 190 180 98 84 288 264 547 507 326 293 873 800 21 500
Stará Bělá 1859 1560 1934 1634 3793 3194 6 6 3 3 9 9 24 22 13 13 37 35 3 830
Svinov 2132 1843 2261 1973 4393 3816 13 13 5 5 18 18 70 62 48 41 118 103 4 511
Třebovice 870 764 968 844 1838 1608 4 4 2 2 6 6 15 15 11 9 26 24 1 864
Vítkovice 3663 2977 3677 3033 7340 6010 84 82 36 28 120 110 399 375 258 223 657 598 7 997

CELKEM OSTRAVA 144 365 123 775 155 041 135 230 299 406 259 005 1 685 1 620 829 764 2 514 2 384 6 238 5 781 3 847 3 428 10 085 9 209 309 491

Vysvětlivky
15+ … počet osob starších 15 let
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